РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
П Р И К А З

«26» августа 2024 г. № 4098/с
г. Ростов-на-Дону

О зачислении в состав студентов первого курса

На  основании Федерального  закона  «Об образовании в  Российской Федерации»,
приказа  Министерства  науки  и  высшего  образования  Российской  Федерации  от
21.08.2020  года  №  1076  «Об  утверждении  Порядка  приема  на  обучение  по
образовательным  программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,
программам  специалитета,  программам  магистратуры»,  в  соответствии  с
Правилами  приема  в  ФГБОУ  ВО  РГУПС  на  обучение  по  образовательным
программам  высшего  образования  –  программам  бакалавриата,  программам
специалитета,  программам магистратуры,  принятыми ученым советом ФГБОУ ВО
РГУПС от 31.10.2023 (протокол № 2) (в редакции от 31.05.2024),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  с  01.09.2024   г.  в  состав  студентов  первого  курса  заочной  формы
обучения  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения  по  договорам  с  физическими  и
(или) юридическими лицами следующих абитуриентов:
1. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.03 Управление персоналом.»

1. 157-422-334 58 41
2. 153-997-364 20 65
3. 134-925-447 71 80
4. 158-567-940 26 80
5. 144-640-978 73 65
6. 160-407-365 34 80
7. 159-143-131 59 70

2. Факультет «Гуманитарный»
Специальность/Направление  подготовки:  «38.04.04  Государственное  и
муниципальное управление.»

1. 141-944-771 73 85
2. 121-811-047 03 60
3. 159-963-454 32 85

4. 189-610-426 98 73
5. 160-652-706 52 75
6. 143-380-696 61 40
7. 157-485-652 10 66
8. 203-094-313 13 98
9. 153-783-005 68 60
10. 055-953-058 83 80
11. 114-772-863 68 88
12. 158-510-459 70 100
13. 188-573-814 34 90
14. 161-562-320 44 88
15. 185-582-108 96 100
16. 160-868-563 96 83
17. 158-949-729 47 59

3. Факультет «Управление процессами перевозок»
Специальность/Направление  подготовки:  «23.04.01  Технология  транспортных
процессов »

1. 158-363-782 02 90
2. 144-709-672 80 80
3. 157-480-587 99 75
4. 161-928-210 67 85
5. 153-847-345 87 70
6. 158-859-613 35 68
7. 158-821-691 02 56
8. 135-290-738 59 64
9. 189-139-097 16 54
10. 000048451 74

4. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.01 Экономика .»

1. 160-697-114 74 55
2. 198-312-824 99 60
3. 163-133-933 46 70
4. 157-670-460 92 40
5. 157-730-042 64 55
6. 158-499-817 41 45
7. 192-456-410 81 45
8. 156-270-245 56 75
9. 169-547-711 20 60
10. 142-316-031 08 70
11. 161-299-760 89 65

2

5. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «38.04.08 Финансы и кредит»

1. 157-038-300 53 105
2. 150-994-736 96 95
3. 157-546-771 06 90
4. 158-734-703 00 105
5. 142-045-369 24 95
6. 158-270-790 90 95
7. 142-973-637 86 90
8. 195-407-394 98 100

6. Факультет «Экономика, управление и право»
Специальность/Направление подготовки: «40.04.01 Юриспруденция»

1. 177-661-054 97 42
2. 120-771-172 24 43
3. 156-851-197 95 55
4. 187-811-890 19 63
5. 159-452-548 99 80
6. 161-192-338 45 63
7. 171-472-034 48 90
8. 137-527-766 88 42
9. 127-921-584 76 83
10. 162-029-255 37 85
11. 148-618-868 12 60
12. 162-886-989 33 85
13. 192-263-454 74 105
14. 158-342-240 64 91
15. 152-672-773 79 60
16. 039-161-079 49 47
17. 193-964-193 24 87
18. 156-969-624 35 84
19. 186-412-987 00 100
20. 161-265-997 77 79
21. 159-454-912 06 78
22. 158-513-516 74 57
23. 158-520-407 63 62
24. 142-628-570 61 83
25. 164-912-439 78 43
26. 157-781-282 06 75
27. 158-736-706 11 54
28. 159-649-463 29 73
29. 167-865-510 19 78
30. 137-597-017 93 80

3

31. 142-324-568 33 78
32. 175-835-304 95 93
33. 144-021-844 18 68
34. 177-569-354 31 88
35. 161-914-360 59 100
36. 144-823-343 58 78

Ректор В.Д.Верескун

Разослать:  УД, УИ, УК, ПК, ПЭУ (для отдела договоров), УМУ, УРФ, БУХ.,
военно-учетный стол, первый отдел, НТБ
Фак-ты: Факультет Гуманитарный, Факультет Экономика, управление и право, Факультет
Управление процессами перевозок
К.Э. Зырянкина

4

		2024-08-26T16:50:22+0300
	Верескун Владимир Дмитриевич